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Dầu cách điện gốc khoáng có chứa chất chống oxi hóa 

 

 
 
Dầu cách điện 
 

 ISOVOLTINE P2 là loại dầu cách điện gốc khoáng có chứa chất chống oxi hóa dành cho 

máy biến thế, bộ chuyển mạch, bộ ngắt điện tự động, thiết bị hàn và các thiết bị điện có 

điện thế cao  

 

 
 

Các tiêu chuẩn quốc tế 
  

 

 IEC 60296: 2012- Chất chống oxi hóa 

 BS 148 loại IA 

 KS C 2301 

 JIS C 2320 Loại1, IA, IIA 

 Thích hợp với các thiết bị theo yêu cầu ASTM 3487 loại II 

 

 
 
  Khả năng cách điện, hệ số công suất và độ bền cách điện xuất sắc 

 Độ nhớt thấp cho việc làm mát hiệu quả  

 Khả năng chống ôxi hóa tốt mang đến tuổi thọ lâu dài 

 Điểm đông đặc rất thấp 

 Tuyệt đối không có tạp chất như khí có thể hòa tan, nước, các chất lơ lửng. 

 Không chứa DBDS 

 Không chứa PCB 

 
 

Các Đặc Tính Tiêu Biểu 

 

TYPICAL CHARACTERISTICS 

 

Phương Pháp 

 

Đơn Vị 
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0.826 

7.80 

145 

-45 

<0.01 

17 

< 0.3 

Không ăn mòn 

> 30 

< 0.001 

 

0.01 

0.09 

 Các thông số trên đại diện cho các giá trị trung bình dùng làm thông tin tham khảo 
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Dầu bôi trơn này khi được sử dụng theo khuyến nghị của chúng tôi và cho mục đích đã dự định, sẽ không  
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Dầu cách điện 
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